La garanzia copre esclusivamente i costi di sostituzione (o riparazione) del cristallo del parabrezza, del lunotto posteriore, dei 
laterali oltre che dei tetti apribili e/o panoramici del veicolo identificato in polizza, determinati dalla rottura degli stessi, per 

causa accidentale o per fatto involontario di terzi, fino alla concorrenza di euro 1.500,00 (millecinquecento/00) per sinistro e 
per anno. L’assicurazione copre anche le spese di installazione dei nuovi cristalli.
Resta espressamente inteso che nel caso in cui la riparazione avvenga al di fuori dalla Rete Convenzionata con l’Impresa 
opererà in ogni caso una franchigia di euro 350,00 (trecentocinquanta/00) per ciascun sinistro.